
UCHWAŁA NR VII/58/2024 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) w związku art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Rada Gminy  Bielsk Podlaski uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na ustanowienie na rzecz Telewizji Kablowej Hajnówka s. j. służebności przesyłu 
napowietrznej telekomunikacyjnej linii kablowej wraz z przyłączami na nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Bielsk Podlaski, oznaczonej numerem ewidencyjnym 839/3, położonej w obrębie gruntów wsi Dubiażyn 
gm. Bielsk Podlaski.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: 9F96E7F7-266A-4B58-8E51-2C763F585B31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/58/2024 RADY GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


